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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ

	SNV 02
	YÜKSEK LİSANS BİLİM SINAVI JÜRİ KİŞİSEL NOTLANDIRMA TABLOSU 



	ASD / ABD Dalı
	

	Sınav Tarihi
	

	Sınav Yeri
	





	JÜRİ ÜYESİNİN 

	Adı Soyadı:

	Ad Soyadının Baş Harfleri (      )
	 İmzası:

	ADAY ÖĞRENCİLERİN

	Sıra No
	Adı Soyadı
	1. Soru
Puan Değeri
(….) p.
	2. Soru
Puan Değeri
(….) p.
	3. Soru
Puan Değeri
(….) p.
	4. Soru
Puan Değeri
(….) p.
	5. Soru
Puan Değeri
(….) p.
	Toplam
Rakam ve Yazıyla

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
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